



Svaigums ikdienai

PĒRC UN LAIMĒ

1200€

LIELĀ ĢIMENES LOTĒRIJA

- ▶ Iepērcies vismaz 10 EUR vērtībā
- ▶ Iekļauj akcijas produktus
- ▶ Loterijas noteikumi un reģistrācija citro.lv

LOTĒRIJAS ATĻAUJAS NR. 7819

Augļi un dārzeņi
no 12.10. līdz 18.10.2023.

2,59
€

€/kg

VĪNOGAS
VICTORIA



0,99
€

€/kg

SALĀTI
ICEBERG



Augļi un dārzeņi
no 19.10. līdz 25.10.2023.

1,19
€

€/kg

BUMBIERI
KONFERENCE



3,89
€

€/kg

LATVIJAS
ĶĪPLOKI



Iepērcies CITRO veikalos arī attālināti!

WWW.CITRO.LV E-veikals

Ventspilī un Rēzeknē

citro
0,49
€

0,59-0,65€

MAGON-
MAIZĪTE
1 gab.

citro
4,39
4, €

4,55-5,69€

AUGĻU
TORTE

500 g, 8,78 €/kg

citro
1,49
1, €

1,79€

FRIKADEĻU
ZUPA

500 g, 2,98 €/kg

citro
1,19
1, €

1,49-1,59€

BIEZPIENA
KRĒMS
AR ZEMEŅU
MĒRCI

160 g, 7,44 €/kg

citro
1,69
1, €

1,99€

SVIESTMAIZE
AR ŠKIŅĶI
UN SIERU

180 g, 9,39 €/kg

JAUNS
VEIKALS!

RĪGA
OZOLCIEMA IELA 46 k-6

ATVĒRŠANAS SVĒTKI
12. oktobrī plkst. 11:00

PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 12.10. LĪDZ 25.10.2023.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS
PRODUKTS

0,95[€]

1,29–1,34€

PANINAS
BALTAIS
0,5%
1 kg

LATVIJAS
PRODUKTS

1,19[€]

2,09€

SKĀBAIS
KRĒJUMS
ZELTA 20%
400 g, 2,98 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

1,35[€]

1,85–1,89€

GRAUDAINAIS
BIEZPIENS
AR SALDO
KRĒJUMU
BALTAIS
300 g, 4,50 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

2,59[€]

3,95–3,99€

KRĒJUMS
SALDAIS
EXPORTA
35%
500 g, 5,18 €/kg



0,45[€]

0,59€

ŠOKOLĀDES
VAI ZEMENU
PIENS
WYPASIONE
200 ml, 2,25 €/l

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

0,30[€]

0,45–0,49€



BIEZPIENA
SIERINŠ
MAGIJA
vairāki veidi,
45 g, 6,67 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

2,25[€]

3,14–3,19€

GRIEKU
SALĀTU SIERS
BALTAIS
250 g, 9,00 €/kg



1,20[€]

1,99–2,69€

KŪPINĀTS
SIERS VAI
SIERS DESA
ŠĶĒLĪTĒS
JAUNPILS
150 g, 8,00 €/kg



1,39[€]

1,89–1,95€

KAUSĒTAIS
SIERS
MUIŽAS
PIENS
vairāki veidi,
185 g, 7,51 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

9,49[€]

14,79–15,99€

ČEDERAS
SIERS
CESVAINE
1 kg

LATVIJAS
PRODUKTS

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

1,29[€]

1,89–1,99€

HOLANDES
VAI TILZĪTES
SIERS
ŠĶĒLĪTĒS
CESVAINE
120 g, 10,75 €/kg



1,85[€]

2,29–2,41€

HOLANDES
VAI KRIEVIJAS
SIERS VALIO
200 g, 9,25 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



1,35
€

1,79€

**BEZLAKTOZES
JOGURTS
DZERAMAIS
VITA***

4 x 100 g, 3,38 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS



1,15
€

1,49€

**SALDĀ
KRĒJUMA
JOGURTS
BALTAIS**

vairāki veidi,
400 g, 2,88 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS



1,39
€

1,75-1,88€

**DZERAMAIS
JOGURTS
OGA**

vairāki veidi,
1 kg



0,52
€

0,65-0,69€

**BATONIŠ
AR PIENA
KRĒMU
DELISH**

34g, 15,29 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS



0,99
€

1,49-1,55€

**TURKU
JOGURTS
MANGO
BALTAIS**

300 g, 3,30 €/kg

0,95
€

1,35-1,39€

**BIEZPIENA
PASTA
EMMA**

vairāki veidi,
300 g,
3,17 €/kg



0,33
€

0,45€

**ŽELEJAS
DESERTS
JANKS**

vairāki veidi,
150 g, 2,20 €/kg



0,79
€

1,05€

**JOGURTA
DESERTS
MAIUS**

vairāki veidi,
200 g, 3,95 €/kg



0,89
€

1,09-1,25€

**PUDIŅŠ
GRAND
DESSERT**

vairāki veidi,
190 g,
4,68 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS



0,59
€

0,95€

**SALDĒJUMS
KARLSONS
ŠOKOLĀDES
GLAZŪRĀ**

100 ml
80 g, 7,38 €/kg



0,65
€

0,89€

**SALDĒJUMS
ESKIMOS
LODE 110 ml**

vairāki veidi,
70 g, 9,29 €/kg

0,55
€

0,92-2,19€

**SALDĒJUMS
TWISTER**

no 80 ml
vairāki veidi,
no 71 g,
no 7,64 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LĪKLAIMĒŠU
LOTĒRIJĀ

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

1,85
€

-2,59€

CĀĻU ŠKIŅĪKI
500 g, 3,70 €/kg



3,19
€

4,85-4,96€

CĀĻU KRŪTIŅAS FILEJA
500 g, 6,38 €/kg



3,65
€

4,65-4,80€

CĀĻU STILBI BEZ LOCĪTAVAS
1 kg



4,75
€

6,20-6,69€

CŪKGAĻAS LĀPSTĪNAS BEZ KAULA AR ĀDU
Kurzemes galsaimnieks,
1 kg



2,79
€

3,39-3,61€

BROILERA STILBIŅI
1 kg



4,99
€

6,29€

CŪKGAĻAS UN VIŠTU ŠKIŅKĪŠU MALTĀ MASA
1 kg



1,65
€

1,79-2,19€

MALTĀ CŪKGAĻAS MASA
350 g, 4,71 €/kg



1,79
€

2,09-2,19€

PUSŽĀVĒTĀS DESIŅAS ALKŠŅU
vairāki veidi,
260 g, 6,88 €/kg



1,39
€

1,99-2,19€

CĪSIŅI VAI SARDELES TRADICIONĀLĀS
430 g, 3,23 €/kg



2,45
€

-3,49€

MINI CĪSIŅI EKSPRES
450 g, 5,44 €/kg



2,69
€

3,76-3,90€

DOKTORA CĪSIŅI MINI KVALITĀTES STANDARTS
500 g, 5,38 €/kg



3,49
€

3,65-5,65€

CĀĻA PUSSTILBI AR GARŠVIELĀM
1 kg





1,89 €

2,63-2,79€

DOKTORA
DESA

330 g, 5,73 €/kg



1,49 €

2,08-2,49€

CĀLA DESA
PIENA

400 g, 3,73 €/kg



1,75 €

2,25-2,29€

DOKTORA DESA
AR VISTAS FILEJU

350 g, 5,00 €/kg



2,49 €

3,32-3,89€

SVIESTMAIŽU
DESA

900 g, 2,77 €/kg



1,79 €

2,35-2,69€

PUSŽĀVĒTA
MASKAVAS
DESA AR
ĶIPLOKIEM

400 g, 4,48 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ

2,75 €

2,79-3,79€

AUKSTI
KŪPINĀTA
SALAMI

vairāki veidi,
230 g, 11,96 €/kg



4,99 €

6,00-6,29€

KŪPINĀTI
CŪKU VAIGI

1 kg



3,39 €

4,24-4,59€

CŪKGAĻA
CEPŠANAI
ĶIPLOKU
MĒRCĒ VAI
CŪKGAĻAS
STEĪKS
GRILAM

500 g, 6,78 €/kg



3,75 €

3,99-4,15€

CĀLA GAĻAS
MEDALJONI
MARINĀDĒ

vairāki veidi,
400 g, 9,38 €/kg

Jaunums!

LATVIJAS
PRODUKTS

1,99 €

2,79-2,89€

PELMEŅI
MĀJAS AR
CŪKGAĻU

500 g, 3,98 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,49 €

1,93-1,99€

SALDĒTAS
FRIKADELES
MINI

300 g, 4,97 €/kg



1,89 €

2,39-2,69€

SALDĒTAS
KARTUPEĻU
PANKŪKAS
AVIKO

600 g, 3,15 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,99[€]

1,44–1,47€

**SIERA
MĀKON
MAIZĪTĒS**
200 g, 4,95 €/kg



0,79[€]

1,14–1,18€

**KLIJU MAIZE
SPĒKAVOTA
DRUVA**
250 g, 3,16 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTERĪJA

1,39[€]

1,65–2,49€

**MAIZE
LIELMAIZE**
vairāki veidi,
no 500 g,
no 2,32 €/kg



0,99[€]

1,15–1,49€

**RUDZU
MAIZE
SPĒKAVOTA
DRUVA**
390 g, 2,54 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTERĪJA

1,29[€]

1,39–2,10€

**SĒKLU
TOSTERMAIZE
DRUVA**
450 g, 2,87 €/kg



0,85[€]

0,99€

**CEPTAS
SAUSMAIZĪTES
BRUSCHETTE**
vairāki veidi,
70 g, 12,14 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

1,99[€]

2,35–2,39€

**SILĶU FILEJAS
GABALIŅI
UNGĀRU GAUMĒ**
220 g, 9,05 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

2,19[€]

2,69–2,70€

**CEPTI RENGŪ
LIEMĒŅI
MARINĀDĒ 500 g**
250 g, 8,76 €/kg



3,45[€]

4,95–4,99€

**SILĶU
FILEJAS
GABALIŅI
MARINĀDĒ
VIČI 500 g**
345 g, 10,00 €/kg



1,39[€]

1,59–1,65€

**SENDVIČA
MAKRELTUNZIVS
EĻĻĀ VAI SAVĀ
SULĀ BLIK 185 g**
130 g, 10,69 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

5,49[€]

5,99–6,01€

**CEPTA
ATLANTIJS
SILĶU FILEJA
TOMĀTU
MĒRCĒ**
1 kg



5,59[€]

7,89–8,09€

**SALDĒTAS
BALTO ZIVJU
FILEJAS
AR SIERU
SUNRISE**
550 g, 10,16 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTERĪJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS
PRODUKTS**1,19**
€

1,79€

**KRĒMSIERS
BALTAIS**
150 g, 7,93 €/kgLATVIJAS
PRODUKTS**0,99**
€

1,39–1,41€

**ROSOLA
MAJONĒZE
SPILVA**
250 g, 3,96 €/kg**1,65**
€

1,99–2,22€

**MARGARĪNS
BOLERO
AR SVIESTU**
400 g, 4,13 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ

1200€LIELĀ ĢIMENĒS
LOTĒRIJA**1,89**
€

2,52–2,65€

Ietaupi
pērkot **4**Pērkot četrus
vienu veida vai vairāk**1,69**
€**MAKARONI
DOBELE**
vairāki veidi,
1 kg**0,99**
€

1,19–1,33€

Ietaupi
pērkot **2**Pērkot divus
vienu veida vai vairāk**0,95**
€

7,92€/kg

**BULJONS
GALLINA
BLANCA**
vairāki veidi,
12 x 10 g,
8,25 €/kg**0,55**
€

-0,75–0,89€

**SAUSĀ ZUPA
AR NŪDELĒM
VEGETA**vairāki veidi,
no 40 g,
no 12,22 €/kg**0,99**
€

1,25–1,35€

**MAKARONI
DOBELE**
vairāki veidi,
500 g,
1,98 €/kg**0,99**
€

1,25–1,45€

**PILNGRAUDU
PĀRSLAS
DOBELE**
500 g,
1,98 €/kg**1,75**
€

2,19–2,25€

Ietaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,65
€

3,30€/kg

**KUSKUSS
VALDO**
4 x 125 g,
3,50 €/kg**0,65**
€

-0,69–0,89€

Ietaupi
pērkot **2**Pērkot divus
vienu veida vai vairāk**0,59**
€

9,83€/kg

**ĀTRI
PAGATAVOJAMAS
AUZU PĀRSLAS
ACTIVUS**
vairāki veidi,
60 g, 10,83 €/kgLATVIJAS
PRODUKTS**1,49**
€

2,25–2,35€

**TOMĀTU
MĒRCE
LUKSUS
SPILVA**
510 g, 2,92 €/kg**1,49**
€

1,69–1,97€

**KEČUPS
PODRAVKA**
vairāki veidi,
500 g, 2,98 €/kg**8,99**
€

11,69–11,99€

**EXTRA
VIRGIN
OLĪVEĻA
BORGES**
750 ml, 11,99 €/l

PĒRC UN LAIMĒ

1200€LIELĀ ĢIMENĒS
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

3,99
€

5,69–6,00€

ŽELEJAS KONFEKTES CRAZY BEE FRUITY ROSHEN
1 kg



6,99
€

7,25–9,00€

KONFEKTES MIGLĒ
vairāki veidi,
1 kg



3,49
€

5,00€

CEPUMI GOTINA AR KARSĒTA PIENA GARŠU
1 kg



4,99
€

6,99€

TUMŠĀS ŠOKOLĀDES KONFEKŠU IZLASE RĪGA
348 g,
14,34 €/kg



2,79
€

3,49€

ŠOKOLĀDES KONFEKŠU ASORTI FONTESSA
200 g, 13,95 €/kg



0,89
€

1,15–1,34€

ŽELEJAS KONFEKTES RED BAND
vairāki veidi,
100 g, 8,90 €/kg



0,49
€

0,59–0,65€

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ PRINCE POLO
vairāki veidi,
50 g, 9,80 €/kg



0,99
€

1,38–1,49€

PORAINĀS ŠOKOLĀDES TĀFELE ROSHEN
vairāki veidi,
80 g,
12,38 €/kg



0,99
€

1,39–1,49€

ŠOKOLĀDES TĀFELE ROSHEN LACMI
vairāki veidi,
no 90 g,
no 9,90 €/kg



7,99
€

9,47–9,99€

PISTĀCIJAS LĒTĀK ARIMEX
500 g, 15,98 €/kg



LATVIJAS PRODUKTS

1,89
€

2,56–2,99€

RIEKSTU UN ŽĀVĒTU AUGĻU MAISIJUMS ALIS CO
vairāki veidi,
no 150 g,
no 9,45 €/kg



2,09
€

2,70–3,89€

DŽĒRVENES, MANDELES VAI VALRIEKSTI ALIS CO
200 g, 10,45 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA



5,29 €

8,49–8,99€

ŠĪKSTOŠĀ
KAFIJA
MERRILD
GOLD
200 g, 26,45 €/kg

3,49 €
5,25–5,29€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

3,19 €

31,90 €/kg
ŠĪKSTOŠĀ
KAFIJA
NESCAFE
CLASSIC
100 g,
34,90 €/kg

15,99 €
18,99€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

14,99 €

KAFIJAS
PUPIŅAS
LAVAZZA
CREME E
AROMA
1 kg

5,19 €
6,39–6,79€



letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs vai vairāk

4,69 €

11,73 €/kg

MALTA
KAFIJA
MERRILD
IN-CUP
400 g, 12,98 €/kg

8,99 €
11,99–13,99€



MALTA
KAFIJA
LAVAZZA
ORO
500 g, 17,98 €/kg

4,99 €
5,99–6,99€



KAFIJAS
KAPSULAS
LAVAZZA DGC
vairāki veidi,
no 128 g,
no 24,95 €/kg

0,89 €
1,09€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,85 €

3,54 €/kg

KONSERVĒTAS
PUPIŅAS KOK
400 g
vairāki veidi,
240 g, 3,71 €/kg

1,99 €
2,49–2,65€



KONSERVĒTI
GURĶI KOK
870 g
500 g, 3,98 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA



1,59 €
1,69–2,99€

ZUPA KOK
vairāki veidi,
no 500 g,
no 3,12 €/kg

2,25 €
2,39–3,19€



ŠTOVĒTI KĀPOSTI
DIMDINI
700 g,
3,21 €/kg

1,59 €
1,69–2,19€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,49 €

4,14 €/kg

KUKURŪZA
BONDUELLE
530 g
360 g, 4,42 €/kg

1,99 €
2,22–2,54€



letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

1,89 €

4,06 €/kg

ZALIE
ZIRNĪŠI
BONDUELLE
660 g
465 g, 4,28 €/kg

1,69 €
2,19–2,39€



MARINĒTI
ŠAMPINJONI
TRADITIONALE
BONDUELLE
280 g
165 g, 10,24 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

LATVIJAS
PRODUKTS0,79
€

-0,89 - 1,25 €

**SALMIŅI
LABĀKO
DRAUGU**
vairāki veidi,
no 140 g,
no 5,27 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS1,69
€

-2,19 - 2,35 €

ČIPSĪ ĀDAŽU
vairāki veidi,
130 g, 13,00 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS1,39
€

-1,52 - 1,98 €

letaupi
pērkot **3**
Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

1,19
€

14,88 €/kg

KRĒMS SEAL
vairāki veidi,
80 g, 17,38 €/kg

3,39
€

-3,89 - 3,99 €

letaupi
pērkot **3**Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk2,89
€

no 0,18 €/gab.

**AUTIŅBIKSĪTES
HAPPY**
vairāki veidi,
no 12 gab.,
no 0,21 €/kg

14,99
€

20,19 €

**PIENA
MAISIJUMS
APTAMIL**
vairāki veidi,
800 g, 18,74 €/kg

1,75
€

-2,59 - 2,89 €

**HIGIĒNISKIE
TAMPONI
BELLA**
vairāki veidi,
16 gab.,
0,11 €/gab.

2,69
€

-3,45 - 3,49 €

letaupi
pērkot **2**Pērkot divus
vienu veida vai vairāk2,49
€

0,04 €/gab.

**IKDIENAS
IELIKTŅIŠI
DISCREET**
vairāki veidi,
60 gab.,
0,04 €/gab.

3,69
€

-4,29 - 4,99 €

letaupi
pērkot **2**Pērkot divus
vienu veida vai vairāk3,39
€

no 0,17 €/gab.

**HIGIĒNISKĀS
PAKETES
ALWAYS
DUO ULTRA**
vairāki veidi,
no 14 gab.,
no 0,18 €/gab.

3,99
€

-5,39 - 5,99 €

**SIEVIEŠU
LEGINGI VAI
ZEĶUBIKSES
TERMO**
1 gab.



PĒRC UN LAIMĒ

1200 €

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA1,99
€

-2,29 - 2,49 €

**ZOBU PASTA
COLGATE**
vairāki veidi,
100 ml, 19,90 €/l



PĒRC UN LAIMĒ

1200 €

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA2,69
€

-2,99 - 6,69 €

**DEZODORANTS
REXONA**
vairāki veidi,
no 50 ml,
no 17,93 €/l

4,09
€

-4,87 - 5,99 €

**DUŠAS
ŽELEJA
NIVEA MEN**
vairāki veidi,
500 ml, 8,18 €/l



PĒRC UN LAIMĒ

1200 €

LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,49 €
-0,85 - -0,91 €

letaupi
pērkot 4

Pērkot četrus
vienu veida vai vairāk

0,47 €

5,53 €/kg

**KONSERVĒTA
BARĪBA
KAĶIEM
GOURMET
GOLD**
vairāki veidi,
85 g, 5,76 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200 €
LIELĀ ĒIMENĀ
LOTĒRIJA
1,69 €
2,19 - 2,44 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,55 €

4,56 €/kg

**BARĪBA
KAĶIEM
WHISKAS
4-PAKA**
vairāki veidi,
4 x 85 g,
4,97 €/kg



1,49 €
-1,85 - -1,99 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,39 €

4,63 €/kg

**BARĪBA
KAĶIEM
WHISKAS**
vairāki veidi,
300 g, 4,97 €/kg



0,57 €
-0,74 - -0,79 €

letaupi
pērkot 6

Pērkot sešus
vienu veida vai vairāk

0,49 €

4,90 €/kg

**KONSERVĒTA
BARĪBA
SUŅIEM
PEDIGREE**
vairāki veidi,
100 g, 5,70 €/kg



1,79 €
2,45 - 2,69 €

**KONSERVĒTA
BARĪBA
SUŅIEM
PEDIGREE**

vairāki veidi,
4 x 100 g,
4,48 €/kg



4,89 €
4,99 - 5,85 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

4,39 €

0,44 €/l

**SMILTIS
KAĶIEM
KITTY FRIEND
BUDGET**
10 l, 0,49 €/l



21,99 €
34,12 €

**KAPSULAS
TRAUKU
MAZGĀŠANAI
FAIRY
PLATINUM
ALL IN 1**
100 gab.,
0,22 €/gab.

1,59 €
1,69 - 2,09 €

letaupi
pērkot 3

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

1,39 €

3,09 €/l

**LĪDZEKLIS
FAIRY**
vairāki veidi,
450 ml, 3,53 €/l



4,59 €
6,99 €

**VELAS
MĪKSTINĀTĀJS
LENOR**
vairāki veidi,
1200 ml, 3,83 €/l

Jaunums!



16,99 €
23,99 €

**KAPSULAS
VEĻAS
MAZGĀŠANAI
ARIEL**
vairāki veidi,
72 gab., 0,24 €/gab.

LATVIJAS
PRODUKTS

1,35 €
1,95 - 2,79 €

**ATKRITUMU
MAISI LABAIS
MAISS 200 I**
5 gab., 0,27 €/gab.



3,59 €
3,79 - 4,12 €

letaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

3,29 €

0,41 €/rullis

**TUALETES
PAPĪRS
SERLA**
8 rullī,
0,45 €/rullis



PĒRC UN LAIMĒ
1200 €
LIELĀ ĒIMENĀ
LOTĒRIJA

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

KRĀJAM SPĒKUS ZIEMAI

3,89
€

4,75–5,33€



BIEZPIENA TORTE SMLTENE
vairāki veidi,
500 g,
7,78 €/kg

1,35
€

1,65–1,69€



letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,29
€

11,47 €/kg

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ SNICKERS SUPER+1

112,5 g, 12,00 €/kg

3,29
€

3,89–4,39€



letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

2,89
€

8,76 €/kg

BROKASTU PĀRSLAS NESTLE KITKAT

330 g, 9,97 €/kg

2,75
€

3,85–3,99€



KRAUKŠĶĪGĀ ČĀĻA FILEJA VAI ČĀĻA BUMBIŅAS

vairāki veidi,
no 280 g,
no 9,17 €/kg

Jaunums!

2,89[⊙]
€

3,39–3,89€



MINI KĪEVAS KOTLETES AR SIERA PILDĪJUMU

300 g, 9,63 €/kg

1,69
€

2,58–2,59€



ČĀĻA CEPAMDESĀS AR SIERU

300 g, 5,63 €/kg

0,89
€

1,19–1,45€



MOZZARELLA SIERS FORMAGIA

125 g, 7,12 €/kg

2,69[⊙]
€

3,39–3,46€



SIERS DŽIUGAS MILD 12 mēn.

180 g, 14,94 €/kg

1,79
€

LATVIJAS PRODUKTS

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,69
€

MAZSĀLĪTI LAŠU FILEJU GABALIŅI KAIJA

vairāki veidi,
100 g, 17,90 €/kg

1,19
€

1,75€



letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus viena veida vai vairāk

1,15
€

16,43 €/kg

ĀTRI PAGATAVOJAMI MAKARONI REEVA

vairāki veidi,
70 g, 17,00 €/kg

0,48
€

0,68–0,73€



BATONIŅŠ NESTLE MUSLI

vairāki veidi,
35 g, 13,71 €/kg

1200
€

LATVIJAS PRODUKTS



1,89
€

2,29–2,76€



ČIPSI ĀDAŽU

vairāki veidi,
180 g, 10,50 €/kg

PĒRC UN LAIMĒ
1200
€
LIELĀSĒRĪBAS
LOTĒRIJĀ

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

SULĪGA CENA!

IECIENĪTI
PRODUKTI

LATVIJAS
PRODUKTS

1,79
€

VANIĻAS
SALDĒJUMS
ICE 1000 ml
500 g, 3,58 €/kg



LATVIJAS
PRODUKTS

1,49
€

PELMENI
MAZULĪŠI
ARIOLS
400 g, 3,73 €/kg



0,99
€

GĀZĒTS
DZĒRIENS
PEPSI
1 l



LATVIJAS
PRODUKTS

1,45
€

ALUS
BAUSKAS
GAIŠAIS
4,8%, 0,5 l, 2,90 €/l



1,19
€

ALUS MEŽPILS
TRADICIONĀLAIS
5,1%, 0,5 l, 2,38 €/l



0,99
€

ALUS
TUBORG
vairāki veidi,
no 4,5%, 0,33 l,
3,00 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



2,65
€

~~3,99€~~

SALDĒTA
PICA
ALBERTO
vairāki veidi,
320 g, 8,28 €/kg

1,29
€

~~1,39€~~

KEČUPS
JAMAR
280 g, 4,61 €/kg



0,95
€

SALDĒTI
DĀRŽENI
VECMĀMINĀS
ZUPA VAI
ZIRNIŠI-
BURKĀNI
FROZANA
400 g, 2,38 €/kg



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ

1,09
€

ŽELEJAS
KONFETES
RED BAND
vairāki veidi,
no 100 g,
no 9,91 €/kg



floriol

GATAVO
GARŠĪGI!

Atlaide līdz 30%

www.floriol.lv Facebook Floriol Latvija



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču fotogrāfijas ir ilustratīvas. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10€

€

IETAUPI VAIRĀK

0,69 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,65 €

PIENS
ALMA 2,5%
1 l



LATVIJAS PRODUKTS

1,09 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,99 €

4,95 €/kg

TAUKU
PASTA
AR SVIESTU
TUKUMA
200 g, 5,45 €/kg



1,89 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,79 €

3,58 €/kg

MARGARĪNS
EVESOL
CEPŠANAI
AR SVIESTA
GARŠU
500 g, 3,78 €/kg



1,15 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,05 €

10,50 €/kg

KŪPINĀTS
BEKONS,
ŠKINKIS VAI
KARBONĀDE
ŠKĒLĪTĒS
100 g, 11,50 €/kg



1,59 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

1,49 €

RĪSI
KLASISKIE
VALDO
1 kg



2,89 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

2,75 €

GRIĶI VALDO
8 × 125 g, 2,89 €/kg



1,09 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,99 €

6,60 €/kg

SAULESPUKU
SĒKLAS Y.Ē.S
vairāki veidi,
150 g, 7,27 €/kg



0,52 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

0,49 €

16,33 €/kg

AROMATIZĒTA
MELNĀ TĒJA
MOŽUMS
vairāki veidi,
20 × 1,5 g,
17,33 €/kg



3,15 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

2,99 €

SAULESPUKU
EĻĻA
AMPHORA
1 l



LATVIJAS PRODUKTS

1,39 €

letaupi pērkot **4**

Pērkot četrus
vienu veida vai vairāk

1,29 €

4,69 €/l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB
vairāki veidi,
14,5%, 0,275 l,
5,05 €/l



3,49 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

3,09 €

VĪNA
DZĒRIENS
SANGRIA
EL CURADOR
6,9%, 1 l



LATVIJAS PRODUKTS

4,99 €

letaupi pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

4,79 €

6,39 €/l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS RĪGAS
ŠAMPANIETIS
ORIGINĀLAIS
11%, 0,75 l, 6,65 €/l



ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLĪEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10€

SUPER

PIEDĀVĀJUMI



3,99
€

5,19-5,34€

**KRIEVIJAS
SIERS VALIO**
500 g, 7,98 €/kg



1,39
€

1,65-1,75€

**BIEZPIENS
SPRĪDĪTIS 9%**
275 g, 5,05 €/kg

LATVIJAS
PRODUKTS



0,65
€

0,89-0,99€

**RŪGUŠPIENS
JAUNPILS**
400 g, 1,64 €/kg



2,39
€

2,88-2,99€

**PUSŽĀVĒTA
DESA
KRAKOVAS
PREMIUM**
360 g, 6,64 €/kg



1,95
€

2,54-2,79€

**ČĀĻA GAĻAS
NAGĒTI
BĒRNU**
300 g, 6,50 €/kg



2,39
€

2,95-3,25€

**MĀRTIŅA
DESIŅAS**
300 g, 7,97 €/kg



1,29
€

1,53-1,69€

**CEPUMI
LADYFINGERS
MARINI**
200 g,
6,45 €/kg



0,99
€

1,39-1,45€

**VAFEĻU
TRUBIŅAS ĀR
PILDĪJUMU
KONAFETTO
ROSHEN**
vairāki veidi,
140 g, 7,07 €/kg



2,99
€

3,99-4,49€

**ŠOKOLĀDES-
RIEKSTU
KRĒMS
NUTELLA**
350 g, 8,54 €/kg



6,99
€

7,99-9,99€

**VĪNS CASA
CHARLIZE**
vairāki veidi,
no 12%, 0,75 l,
9,32 €/l



9,49
€

11,99-13,38€

**BRENDIJS
ASKANELI 3YO**
40%, 0,5 l, 18,98 €/l

LATVIJAS
PRODUKTS



5,99
€

6,99-7,99€

**DEGVĪNS
GRADUS**
40%, 0,5 l, 11,98 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



0,35
€

0,39€

**DABĪGS GĀZĒTS
MINERĀLŪDENS
VYTAUTAS**
0,5l, 0,70 €/l



0,65
€

0,79-0,89€

**MINERĀLŪDENS
VICHY
CLASSIQUE**
vairāki veidi,
1,5l, 0,43 €/l



1,09
€

1,39-1,47€

**DZĒRIENS
CĒSU
BĒRZŪDENS**
vairāki veidi,
1,5l, 0,73 €/l



LATVIJAS
PRODUKTS

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ



0,49
€

0,69-0,79€

**MINERĀLŪDENS
885**
vairāki veidi,
1,5l, 0,33 €/kg



1,79
€

2,25-2,49€

**DZĒRIENS
VAI NEKTĀRS
TYMBARK**
vairāki veidi,
1l



LATVIJAS
PRODUKTS

1,49
€

1,65-1,97€

**SULA VAI
NEKTĀRS
CIDO**
vairāki veidi,
1l



2,09
€

2,29-2,32€

**SULAS
DZĒRIENS
ELMENHORSTER**
vairāki veidi,
2l, 1,05 €/l



PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ



0,69
€

0,77-1,08€

**DZĒRIENS
SUPER
MANKI**
vairāki veidi,
0,33l, 2,09 €/l



LATVIJAS
PRODUKTS



1,59
€

1,95-2,09€

**NEFILTRĒTS
KVASS
BALTAIS**
1,5l, 1,06 €/l



1,69
€

2,47-2,59€

**TONIKS
SCHWEPPESS**
vairāki veidi,
1,5l, 1,13 €/l



LATVIJAS
PRODUKTS



1,39
€

1,79-2,12€

**GĀZĒTS
DZĒRIENS
ORN CRAFT**
vairāki veidi,
1,5l, 0,93 €/l



2,29
€

2,49-2,99€

**DZIRKSTOŠAIS
DZĒRIENS
MEZERERS**
0,75l, 3,05 €/l

PĒRC UN LAIMĒ
1200€
LIELĀ ĢIMENES
LOTĒRIJĀ

Pērc, reģistrē čeku, piedalies loterijā un laimē vērtīgas balvas

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10€

1,09 €
1,29–1,39 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,05 €
2,10 €/l

**ENERGIJAS
DZĒRIENS
BATTERY**
vairāki veidi,
0,5 l, 2,18 €/l

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN GRŪTNIECĒM VAI SIEVĪTĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

1,05 €
1,39–1,49 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus vai vairāk

0,99 €
1,74 €/l

**ALUS
TUBORG
GREEN**
4,6%, 0,568 l,
1,85 €/l

1,15 €
1,39–1,55 €

LATVIJAS
PRODUKTS

letaupi
pērkot **4**

Pērkot četrus
vienu veida vai vairāk

1,09 €
no 1,92 €/l

ALUS MĪTAVA
vairāki veidi, 5%,
no 0,5 l, no 2,02 €/l

LATVIJAS
PRODUKTS

1,29 €
1,59–1,69 €

**BEZALKOHOLISKS
ALUS BAUSKAS**
0%, 0,5 l, 2,58 €/l

LATVIJAS
PRODUKTS

1,35 €
1,49–1,62 €

**ALUS
TĒRVĒTE
SENČU**
4,5%, 0,5 l, 2,70 €/l

1,25 €
1,49–1,68 €

**ALUS LIELVĀRDES
TRADICIONĀLAIS**
5%, 0,5 l, 2,50 €/l

1,19 €
1,69–1,90 €

**ALUS
LIELVĀRDES**
vairāki veidi,
no 5%, 0,5 l,
2,38 €/l

LATVIJAS
PRODUKTS

1,49 €
1,69–1,89 €

**ALUS
BOCMANIS
DZINTARJŪRAS**
5,8%, 1 l

LATVIJAS
PRODUKTS

1,79 €
2,19–2,33 €

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHERWOOD**
vairāki veidi,
4,5%, 1 l

1,59 €
1,79–2,19 €

letaupi
pērkot **2**

Pērkot divus
vienu veida vai vairāk

1,55 €
5,64 €/l

**ALUS KOKT.
GARAGE
HARDCORE**
vairāki veidi, 6%,
0,275 l, 5,78 €/l

1,89 €
2,00–2,09 €

letaupi
pērkot **3**

Pērkot trīs
vienu veida vai vairāk

1,69 €
3,38 €/l

**ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
SHAKE CLUB**
vairāki veidi,
14,5%, 0,5 l, 3,78 €/l

1,29 €
1,59–1,75 €

letaupi
pērkot **5**

Pērkot piecus
vienu veida vai vairāk

1,19 €
2,38 €/l

**SIDRS
DĀRZA**
vairāki veidi,
5,5%, 0,5 l,
2,58 €/l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITROJ veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Precei tiek piemērota depozīta maksa +0,10 €



3,49 €
3,65–4,19 €

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus vai vairāk

2,99 €

3,99 €/l

**AUGĻU
SARKANVĪNS
SV. MARIJA**

12%, 0,75 l, 4,65 €/l



5,49 €
6,99 €

**BALTVĪNS
BOSCA PINOT
GRIGIO**

12%, 0,75 l, 7,32 €/l



8,49 €
9,99–12,29 €

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

7,99 €

10,65 €/l

**VĪNS ZENSA
ORGANIC**

vairāki veidi,
no 12,5%, 0,75 l,
11,32 €/l



6,49 €
9,49–9,99 €

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

5,99 €

7,99 €/l

**VĪNS
BLUE NUN**

vairāki veidi,
no 10%, 0,75 l,
8,65 €/l



5,99 €
8,89 €

**VĪNS TELIANI
ALAZANI
VALLEY**

vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
7,99 €/l



5,99 €
6,89–7,49 €

**VĪNS
MARANI
TELAVURI**

vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
7,99 €/l



4,69 €
5,99 €

**VĪNS PETIT
PONEY**

vairāki veidi,
no 11%, 0,75 l,
6,25 €/l



6,49 €
7,99 €

Ietaupi
pērkot 2

Pērkot divus
vienu veidu vai vairāk

5,99 €

7,99 €/l

**VĪNS
FREIXENET**

vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l,
8,65 €/l



3,79 €
4,52–5,29 €

**VĪNS
GRAND
CAVALIER**

vairāki veidi,
no 11%, 0,75 l,
5,05 €/l



15,99 €
17,99–21,29 €

**VĪNS
FRONTERA**

vairāki veidi,
no 12,5%,
3 l, 5,33 €/l



5,99 €
7,99 €

**DZIRKSTOŠAIS
VĪNS RIVANI**

vairāki veidi,
11%, 0,75 l,
7,99 €/l



9,99 €
11,99–13,86 €

**VERMUTS
MARTINI**

vairāki veidi,
14,9%, 1 l

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



10⁹⁹, €

12,59–16,88 €

STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
ATLANTIS

38%, 0,7 l, 15,70 €/l



12⁹⁹, €

15,25–15,99 €

RUMS
COLONIST
PREMIUM
vairāki veidi,
40%, 0,7 l,
18,56 €/l



13⁹⁹, €

15,99–26,75 €

RUMS
VAI STIPRS
ALKOHOLISKS
DZĒRIENS
BACARDI
vairāki veidi,
no 35%, 0,7 l,
19,99 €/l



13⁹⁹, €

14,99–17,19 €

BRENDIJS
TORRES 5
38%, 0,7 l, 19,99 €/l



10⁶⁹, €

13,49–14,18 €

letaupi
pērkot 2
Pērkot divus vai vairāk
9⁹⁹, €

19,98 €/l

BRENDIJS
JP. CHENET
VSOP
36%, 0,5 l, 21,38 €/l



14⁹⁹, €

18,99–20,93 €

VISKIJS
BALLANTINE'S
40%, 0,7 l, 21,41 €/l



8⁹⁹, €

9,99–13,99 €

LIKIERIS
VANA
TALLINN
vairāki veidi,
no 35%, 0,5 l,
17,98 €/l

LATVIJAS
PRODUKTS



9⁶⁹, €

10,99–11,93 €

DŽINS LB
40%, 0,7 l, 13,84 €/l



7⁹⁹, €

9,99–10,03 €

DEGVĪNS
VIRU VALGE
vairāki veidi,
no 37,5%, 0,5 l,
15,98 €/l



9⁹⁹, €

11,79–12,68 €

DEGVĪNS
HLEBNIJ DVOR
KLASSIC
40%, 0,7 l, 14,27 €/l



10⁹⁹, €

13,39–13,99 €

DEGVĪNS
LJOGKAJA
VOŽDUH
40%, 0,7 l, 15,70 €/l



16⁹⁹, €

18,95–20,67 €

DEGVĪNS
ICE PALACE
40%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.
Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

Nāc uz CITRO



SUPERCENA SPĒKĀ
no 12.10. līdz 18.10.2023.

0,99
, €

3,96 €/kg

ŠAMPINJONI
250 g



citro
1,99
, €

2,79–3,10 €

**RAUŠIŠI
AR SIERU**
300 g, 6,63 €/kg



SUPERCENA SPĒKĀ
no 19.10. līdz 25.10.2023.

citro
1,59
, €

2,09–2,42 €

**SĀTĪGIE
GAĻAS
SALĀTI**
300 g, 5,30 €/kg



0,39
, €

€/kg

**ĶIRBJI
DZELTENIE**
Latvija



Akcijas preču skaits ir ierobežots. © Var nebūt pieejams mini CITRO veikalos. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. Ar veikalu sarakstu, kuros ir spēkā akcija, varat iepazīties www.citro.lv. CitroLV citro_veikals citro_veikals